....... ....... ....... ....... 

BP 1176 f 073r 07 ±za 17-07-1378. 

Destijds had Gerardus Loij zvw Hermannus Swertvegher ev Liza? ....... 

....... mogelijk iets overgedragen aan Ghisbertus ......, tbv hem en 

tbv ....... zvw ....... Lemmens soen (verder onleesbaar, behalve de 

naam “Gerardus”). 

[Notum sit uni]versis quod cum Gerardus Loij filius quondam 

Hermanni Swertvegher [maritus et tutor legitimus] Lize? sue uxoris 

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 

....... ....... ....... ....... Ghisbert[o] ...... ad opus sui et 

ad opus ....... filii quondam ....... Lemmens soen ....... ....... 

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 

Gerardus ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 

....... ....... ....... ....... 

BP 1176 f 073r 08 vr 23-07-1378. 

Jacobus? zvw Jacobus van der Lijnden deed iets met een stuk land in 

Rosmalen, ter plaatse gnd ......., tussen ....... ....... enerzijds 

en Rodolphus? Rover van Vladeracken anderzijds. 

Jacobus? filius quondam Jacobi van der Lijnden peciam terre sitam 

in parochia de Roesmalen (dg: iuxta) ad locum dictum ....... 

....... ....... ....... ....... ....... ....... ex uno et ....... 

....... Rodolphi? Rover de Vladeracken ex alio (dg: ....... ....... 

....... ....... ....... .......) ....... ....... ....... ....... 

....... ....... ....... warandiam et obligationem deponere. Testes 

(dg: da) ....... et ....... datum in crastino Magdalene. 

BP 1176 f 073r 09 ±vr 23-07-1378. 

....... zv Truda in een contract mbt een erfpacht. 

....... filius Trude hereditariam paccionem ....... ....... 

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 

....... ....... supra. 

BP 1176 f 073r 10 ±vr 23-07-1378. 

....... zvw Johannes Zanders ?beloofde aan Lambertus Wael 

(onleesbaar). 

....... filius quondam Johannis Zanders ?promisit (dg: Martino) 

#Lamberto# Wael ....... ....... ....... ....... ....... ....... 

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 

(dg: .......) Laurencius et Arnoldus datum supra. 

BP 1176 f 073r 11 ±vr 23-07-1378. 

Petrus gnd Valant en zijn broer Arnoldus van Eijcke (onleesbaar). 

[Pe]trus dictus (dg: .......) Valant et Arnoldus de Eijcke eius 

frater ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......